МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

,,ШАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1,,

П Р И К А З

02.09. 2024г                                                                                                             № 01-11- 97

Об утверждении календарного учебного

графика на 2024- 2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273–ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях упорядочения образовательной

деятельности, организованного начала и завершения каникул и учебных

периодов в 2024 - 2025 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график  на 2024 -  2025 учебный год в

соответствии с Приложениями.

2. Заместителю директора по УВР Гришиловой Г.В.:

   2.1  Довести календарный учебный график на 2024 - 2025 учебный год до

сведения всех участников образовательных отношений.

   2.2  Разместить календарный учебный график на 2024 - 2025 учебный год

на сайте образовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Г.Н.Струкалева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ШАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1", Струкалева Галина
Николаевна, Директор

13.09.24 09:17 (MSK) Сертификат E53B03953A81B4307BAD8653993D2937

Приложение к приказу № 01-11-97 от  «02» сентября 2024г

Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год

СЕНТЯБРЬ
Пн  2 9 16 23 30

Вт  3 10 17 24

Ср  4 11 18 25

Чт  5 12 19 26

Пт  6 13 20 27

С  7 14 21 28

В 1 8 15 22 29 21/4

ОКТЯБРЬ
Пн  7 14 21 28

Вт 1 8 15 22 29

Ср 2 9 16 23 30

Чт 3 10 17 24 31

Пт 4 11 18 25

С 5 12 19 26

В 6 13 20 27 19/4

НОЯБРЬ
Пн  4 11 18 25

Вт  5 12 19 26

Ср  6 13 20 27

Чт  7 14 21 28

Пт 1 8 15 22 29

С 2 9 16 23 30

В 3 10 17 24 19/4

ДЕКАБРЬ

Пн  2 9 16 23 30

Вт  3 10 17 24 31

Ср  4 11 18 25

Чт  5 12 19 26

Пт  6 13 20 27

С  7 14 21 28

В 1 8 15 22 29 21/4

ЯНВАРЬ

Пн  6 13 20 27

Вт  7 14 21 28

Ср 1 8 15 22 29

Чт 2 9 16 23 30
Пт 3 10 17 24 31

С 4 11 18 25

В 5 12 19 26 17/3

ФЕВРАЛЬ

Пн  3 10 17 24

Вт  4 11 18 25

Ср  5 12 19 26

Чт  6 13 20 27
Пт  7 14 21 28

С 1 8 15 22

В 2 9 16 23 19/4

МАРТ

Пн  3 10 17 24 31

Вт  4 11 18 25

Ср  5 12 19 26

Чт  6 13 20 27

Пт  7 14 21 28

С 1 8 15 22 29

В 2 9 16 23 30 14/3

АПРЕЛЬ

Пн  7 14 21 28

Вт 1 8 15 22 29
Ср 2 9 16 23 30

Чт 3 10 17 24

Пт 4 11 18 25

С 5 12 19 26

В 6 13 20 27 23/5

МАЙ

Пн  5 12 19 26

Вт  6 13 20 27
Ср  7 14 21 28

Чт 1 8 15 22 29
Пт 2 9 16 23 30

С 3 10 17 24 31

В 4 11 18 25 15/3

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ШАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1", Струкалева Галина
Николаевна, Директор

13.09.24 09:17 (MSK) Сертификат E53B03953A81B4307BAD8653993D2937

Приложение к приказу № 01-11-97 от  «02» сентября 2024г

                                                          Продолжительность учебных периодов

                                                                    2. Сроки каникул

Каникулярный период
Дата Продолжительность

каникул,
в календарных днях Начало Окончание

Осенние каникулы 26.10.2024 04.11.2024 9

Зимние каникулы 29.12.2024 08.01.2025 11

Дополнительные каникулы

для 1 класса 17.02.2025 24.02.2025 8

Весенние каникулы 22.03.2025 30.03.2025 9

Итого 29/37 (для 1 класса)

Летние каникулы 27.06.2025 31.08.2025 96

 Учебных недель – 34, учебных дней – 170

Четверть Сроки Продолжительность

1 четверть 02.09.2024 - 25.10.2024 8 учебных недель

2 четверть 05.11.2024 - 28.12.2024 8 учебных недель

3 четверть 09.01.2025 –21.03.2025 10 учебных недель   (для 2-11 классов)

 9 учебных недель   (для 1 классов)

4 четверть 31.03.2025 - 26.05.2025     8 учебных недель

 Для 9 классов – дата

окончания в соответствии

с расписанием   ГИА.

 Учебных недель – 34, учебных дней – 170

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ШАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1", Струкалева Галина
Николаевна, Директор

13.09.24 09:17 (MSK) Сертификат E53B03953A81B4307BAD8653993D2937

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ШАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1", Струкалева Галина
Николаевна, Директор

13.09.24 09:17 (MSK) Сертификат E53B03953A81B4307BAD8653993D2937